
 
 

 

ZBS SUPREY 
 

TANIM 

Modifiye akrilik ve silikon reçine esaslı, tek bileşenli, şeffaf, dayanımı yüksek, hidrofobik izolasyon 
malzemesidir. 

 KULLANIM ALANI ve ÖZELLİKLERİ 

ZBS "SUPREY” iç ve dış mekânlarda kullanılabilir. Meteorolojik etkilere karşı (güneş uv, kar ve yağmur) 
maksimum dayanım direncine sahiptir. Tuzlu su ve kimyasallara karşı performansı yüksektir. Kurşun ve ağır 
metaller içermez. ZBS "SUPREY” banyo ve mutfak seramik derzlerinde, rutubetli duvarlarda, araçların 
yıpranmış su hortumlarında, metal yüzeylerde, pencerelerden sızan yağmur suyu izolasyonlarında, tekne ve 
karavanlarda, hobi amaçlı her türlü izolasyon ve tadilatlarda, ağaç/ahşap yüzeylerde, duşakabin  bağlantı, 
kenar ve köşelerinde kolaylıkla uygulanabilir. 

 
 YÜZEY HAZIRLIĞI 

Uygulama yapılacak yüzey, temiz, kuru ve kendini taşıyabilen bir zemine sahip olmalıdır. Yağ veya petrol 
türevli lekeler varsa selülozik tiner kullanılarak muhakkak temizlenmelidir. Metal yüzeylerde pas varsa, tel fırça 
ya da zımpara yardımıyla temizlenmelidir. 

 
UYGULAMA ŞEKLİ 

Uygulama öncesi kutu iyice çalkalanmalı ve 20-25 cm uzak bir mesafeden atış yapılmalıdır. İnce katlar halinde, 
katlar arasında 20 dakika ara ile 2-3 çapraz katta tatbik edilmelidir. Bünyesinde yanıcı gazlar ihtiva ettiği için 
uygulama esnasında, yanında ve yakınında ateş kaynağı olmamalıdır. 
Kullanımdan sonra ZBS "SUPREY” kutusunda ürün kalmış ise, ZBS "SUPREY” ’i daha sonra tekrar kullanabilmek 
için, kutuyu ters çevirip, atış valfine bir kaç kere basarak, kuruyup, tıkanıklık yapmaması açısından, çıkış 
yollarının içinde kalmış ürünü tahliye etmeniz gerekmektedir. 

 
 FİZİKSEL VE KİMYASAL ÖZELLİKLERİ 

Renk : Şeffaf 
Kap Basıncı : 23’C’de 4,2 ila 4,8 Bar; 50’C’de 7,6 ila 8,4 Bar 
Kuruma Zamanı : Dokunma kurumasını 15 dk. tamamlar, 8-10 saatte sertleşir. ( 22 °C’de) 
Sarfiyat (Teorik) : Tek katta, 2,5 – 3 m2 / 400ml kutu 
Ambalaj Şekli : 400 ml / Aerosol Kutu ( Koli Adet 16 Kutu) 
Raf Ömrü : Kuru / serin ortamda ve orijinal ambalajında en az 3 yıl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKNİK BÜLTEN REVİZYON TARİHİ:11.01.2020 REV. NO:02 
ZBS BOYA VE KİMYA SANAYİ TİC.A.Ş www.zeminboyamasistemleri.com 

http://www.zeminboyamasistemleri.com/

